2021 年６月 25 日

各 位

会 社 名  テ ク マ ト リ ッ ク ス 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 由利 孝

  （コード：3762、東証第一部）

問合せ先  経 営 企 画 部 長 山﨑 基貴

    （TEL．03－4405－7802）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2021年７月１日付をもって下記のとおり人事異動を行うことといたしましたので、お知ら

せいたします。

記

（2021 年７月１日付）

氏 名 新役職 現役職

二橋 誠
ﾈｯﾄﾜｰｸｾｷｭﾘﾃｨ事業部

第２営業部 部長

ﾈｯﾄﾜｰｸｾｷｭﾘﾃｨ事業部

第 2営業部 次長

（兼）ﾈｯﾄﾜｰｸﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂ営業２課 課長

（2021 年７月１日付）

氏 名 新役職 現役職

今村 剛
ｿﾌﾄｳｪｱｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ事業部
ｿﾌﾄｳｪｱｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ営業１部 部長

ｿﾌﾄｳｪｱｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ事業部
ｿﾌﾄｳｪｱｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ営業１部 次長
（兼）ｿﾌﾄｳｪｱｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ営業１課 課

長

以 上